
-j-l»uai_ltlliJlj"lijli-LIL ILI4 

Л 

"* ' ^ l ' 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

10.07.2015 м>СЭД-26-01-04-556 

Юб утверждении мест ~1 
регистрации на прохождение 
государственной итоговой 
аттестации по образовательным 
программам среднего общего 
образования для обучающихся, 
выпускников прошлых лет на 
территории Пермского края в 
сентябре 2015 года 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 3 февраля 2015г. №44 «Об утверждении единого 
расписания и продолжительности проведения единого государственного 
экзамена по каждому учебному предмету, перечня средств обучения 
и воспитания, используемых при его проведении в 2015 году», 
и по согласованию с председателем Государственной экзаменационной 
комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемые к настоящему приказу места регистрации 
на прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным 
профаммам среднего общего образования для обучающихся, выпускников 
прошлых лет на территории Пермского края в сентябре 2015 года. 

2. Региональному центру обработки информации при 
технологическом сопровождении процедуры проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 
образования в сентябре 2015 года руководствоваться настоящим приказом. 

3. Руководителям управлений образованием муниципальных районов 
(городских округов) Пермского края: 

4.1. в срок с 25 августа по 12 сентября 2015 года обеспечить прием 
заявлений на прохождение государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам среднего общего образования от 
обучающихся, выпускников прошлых лет; 

СЭД-26-01-04-556 10.07.2015 



4.2. обеспечить своевременное, полное и корректное заполнение 
региональной базы участников государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам среднего общего образования; 

4.3. обеспечить информационное сопровождение процедуры проведения 
регистрации на прохождение государственной итоговой аттестации 
образовательным программам среднего общего образования в указанные сроки; 

4.4. обеспечить размещение настоящего приказа на официальных сайтах 
образовательных организаций и органа управления образованием 
муниципального района (городского округа) Пермского края. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
министра, начальника управления общего образования и воспитания детей 
Министерства образования и науки Пермского края Л.С. Сидорову. 

Министр фА*^6^ Р.А. Кассина 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу Министерства образования 

и науки Пермского края 
от № 

„ Q п МЕСТА РЕГИСТРАЦИИ 

—Наименование— 
муниципального 

района (городского 
округа) 

Наименование места регистрации обучающихся, вь 
прошлых лет на сентябрьский этап ЕГЭ 

выпускников 

г. Пермь 
Отдел ооразования Дзержинского района, департамента 
ооразования администрации города Перми каб 48 

юридический адрес 

г. Пермь, 
Дзержинский район 
г. Пс1 1срмь, 
Индустриальный 
район 

Отдел образования Индустриального района департамента 
образования администрации города Перми, каб. 611 

614068, г. Пермь, ул. 
Ленина, 85 

614022, г. Пермь, ул. 
Мира, д.!5 

г. Пермь, 
Кировский район 

Орел образования Кировского района департамента 
образования администрации города Перми, каб.20 
0

д

1 д е л образования Ленинского района департамента 
образования администрации города Перми 
Отдел образования Мотовилихинского района департамента 
образования администрации г. Перми, каб. 117а 

юрмь, 
Ленинский район 

614113, г. Пермь, ул. 
Закамская,26 

Пермь, 
614000, г. Пермь, ул. 
Пермская, 82 ер 
614014 г. Пермь, ул. 
Уральская, 36 

Мотовилихинскии 
район 
-^ Пермь, 
Орджоникидзевский 
район 
г. Пермь, 
Свердловский район 

Отдел образования Орджоникидзевского района департамента 
образования администрации г. Перми 614047, г. Пермь, ул. 

Бушмакина, 26а 

Отдел образования Свердловского района департамента 
ооразования администрации города Перми, каб.4 

Еловский 
муниципальный 
район 

„ _ Еловский муниципальный район 
Отдел образования администрации Еловского муниципального 
района 

614010, г. Пермь, 
Комсомольский 
проспект,77— 

Ьардымский муниципальный район 

618170, Пермский край, 
с. Елово, ул. Ленина, 32, 
каб. 403 



Ьардымский 
муниципальный 
район 

Управление образования Администрации Бардымского 
муниципального района F 

Большососновский 
Большесосновский муниципальный Упнтъь г Т.- % ' К И И М У Н И Ц И П ^ Л Ь Н Ы И район 

муниципального района 

Верещагинский муниципальный 

Пермский край, с. Барда, 
ул. Матросова, 18 

617080, Пермский край, 
с. Большая Соснова, ул. 
Ворошилова, д.5 

муниципальный 
район 

Верещагинский 
муниципальный 
район 

у „ —1~>^—«««w«.in «лтпнципальныи рачпн 
управление ооразования администрации Верещагинского 
муниципального района р ипскшо 

sopc 

Ш 

Александровский 
муниципальный 
район 

1УЮУ 
Александровский муниципальный цашш-

617120, Пермский край7 
г. Верещагино, ул. 
Ленина, 26 

^ 

Горнозаводский 

i ^ T Дополнительного профессионального образования 
взрослых "Центр информационных технологий обучения" 

ГоРнозаводскийм^ дашш. 

618320, иермскии край, 
г. Александровск, ул. 
Чернышевского, 5 

му£иципИГьно?оа30ВаНИЯ а д м и н и с т Р а 1 < и и Горнозаводского 618820 Пермский 
г. Горнозаводск, 
Гипроцемента, 31 

муниципальный 
район 

Гремячннский МКОУ < < С % Г П > Н С К И Й м У н и Ц и п а л ь н ы й район 

край, 

ул. 

муниципальный 
район 
Гремячипский— МБОУ «СОШ №11» 

61827b, Пермский 
г. Гремячинск, 
Ленина, д. 135 

край, 
ул. 

муниципальный 
район 
Гремячипский— 

п^даето£> & Ш М М С УглУбленным изучением отдельных 

j г , - — — — 

618270, Пермский край, 
г. Гремячинск, ул. 
Ленина, д.223-

муниципальный 
район 
Гремячипский— Управление образований администрации Гремячинского 

муниципального района Пермского крад ремячинского 

618270, Пермский край, 
г. Гремячинск, ул. 
Грибоедова, д.5 г муниципальный 

район 

город Губаха 

город Губаха 

МБОУ «СОШ №14» (ROUT Г у б а Х а 

618270, Пермский 
г. Гремячинск, 
Ленина, д. 164а 

край, 
ул. 

618250, иермскии 
Губаха, г. 

МАОУ «СОШ №15» Космонавтов, 13 

край, 
ул. 

город Губаха МБОУ «СОШ №25» 
618255, Пермский край, 
г. Губаха^ул. Мира, 37 
618265 Пермский край, 



i ирид Губаха Управление образования администрации города Губахи 

г. Губаха, пос. 
Широковский, ул. 
Пионеров, 9 t 61825 Пермский 
г. Губаха, 
Когмонавтов, 9 

край, 
ул. 

-2-

-з-

Ильинекий 
муниципальный 
шйон 

Ильинский муниципальный район 
Управление образования администрации Ильинского 
муниципального района 

й ТБИШЖИЙ 

муниципальный 
айон 
1льинский 

муниципальный 
район 

МЬиу «Ильинская СОШ №1» 

617020, Пермский край, 
п. Ильинский, ул. 
Советская., 7 

I МЬиУ «ЧермозскаяСОШ№1» 

617020, Пермский край, 
п. Ильинский, ул. 
ЧкаповяД7 

Кишертский муниципальный район 

617040, Пермский край, 
Ильинский район, г. 
Чермоз, ул. Ломоносова, 
2QX -

Кишертский 
муниципальный 
район 

Управление муниципальными учреждениями администрации 
Кишертского муниципального района Пермского края 

Косинский муниципальный район 
«Отдел образования администрации 

617600, Пермский край, 
Кишертский район, с. 
Усть-Кишерть, ул. 
Поговая, 6а 

Сосинский 
муниципальный район 

"МГ 
муниципального района» 

Косннского 

красновишерский муниципальный район 
Управление образования Департамента муниципальных 
учреждений администрации Красновишерского 
муниципального района 

Пермский край, 
Косинский район, 
Кога.утт Ленина 66 

с. 

Красновишерский 
муниципальный 
район 

Краснокамский муниципальный район 

618590, Россия, 
Пермский край, г. 
Красновишерск, ул. 
Куйбышева.Т1 

Краснокамский 
муниципальный 
район 

Управление системой образования администрации 
Краснокамского муниципального района 

Город Кудымкар 

617060, г. Краснокамск, 
пр. Маяковского, 11 

Гирид Кудымкар Мку «Управление образования администрации г. Кудымкара» 619000, Пермский край, г. 
Кудымкар, ул. Лихачёва, 
д. 54, каб 118 



т 

t7 

-27 

•^7 

4̂7 

"57 

"67 

•77 

Ъ7 

Город Кудымкар 

Город Кудымкар 

Город Кудымкар 

Город Кудымкар 

г. Кунгур 

Кунгурский 
муниципальный 
район 

унгурский 
муниципальный 
)айон 

" кунгурский 
муниципальный 
зайон 

" <унгурский 
муниципальный 
район 
Кунгурский 
муниципальный 
)айон 

" кунгурский 
муниципальный 
зайон 
'О .унгурский 

муниципальный 
>аион 

МЬОУ «СОШ №1» г. Кудымкара 

МЬОУ г. Кудымкара «СОШ № 2» 

МЬОУ «Гимназия №3» г. КудымкараГ 

МЬОУ «СОШ №8» г. Кудымкара 

619000, Пермский край, 
г. Кудымкар, ул. 
Л и х а ч е в а ^ 
619000, Пермский край, 
г. Кудымкар, ул. 
Гагарина 9 
619000, Пермский край, 
г. Кудымкар, ул. 
Гагарина 21 
619000, Пермский край, 
г. Кудымкар, 
Кузнецова, 3 

ул. 

МАОУ СОШ № 1 
г. Кунгур 

617470, Пермский край, 
г. Кунгур, ул. Пугачева, 
.63 

Кунгурский муниципальный район 

.унгурский 

в Управление образования Кунгурского муниципального района 

МЬОУ «Ьырминская СОШ» 

МЬОУ «Голдыревская СОШ» 

МЬОУ «Ьргачинская СОШ» 

МЬОУ «Истоковская СОШ» 

МЬОУ «Калининская СОШ» 

МЬОУ «Комсомольская СОШ» 

МЬОУ «Кыласовская СОШ» 

г. Кунгур ул. Газеты 
Искра д. 1 

с. Бырма, ул. Школьная 
2 

п. Голдыревский, ул 
Советская, 6 

п. Ергач, ул. Школьная 
11 

п. Бымок, ул 
Молодежная, 26-а 

с. Калинине, 
Калинина, 6 

ул 

п. Комсомольский, ул 
Культуры, 7 

с. Кыласово, P/JL 



9. 

1U. 

11. 

12. 

13. 

14. 

муниципальный 
район 
кунгурский 
муниципальный 
район 
кунгурский 
муниципальный 
район 
Кунгурский 
муниципальный 
район 
кунгурский 
муниципальный 
район 
кунгурский 
муниципальный 
район 
кунгурский 
муниципальный 
район 

МЬОУ «Ленская СОШ» 

МЬОУ «Плехановская СОШ» 

МЬОУ «Сергинская СОШ» 

МЬОУ «ГроельжанскаяСОШ» 

МЬОУ «Усть-Туркская СОШ» 

МБОУ «Шадейская СОШ» 

Сибирский тр.,21 

с. Ленек, ул. Ленина, 41 

с. Плеханово ул. Мира, 
86 

с. Серга, ул. Школьная, 8 

с. Троельга, ул. Ленина, 
7-а 

с. Усть-Турка, ул. 
Ленина, 19 

с. Шадейка, ул. 
Советская, 8 

Сивинский муниципальный район 
~Т~ 

2 

3 

4 

5 

Сивинский 
муниципальный 
район 

Сивинский 
муниципальный 
район 
Сивинский 
муниципальный 
район 

Сивинский 
муниципальный 
район 
Сивинский 
муниципальный 
район 

Управление образования Сивинского муниципального района 

МЬОУ «Ьубинская СОШ» 

МЬОУ «Екатерининская СОШ» 

МБОУ «Сивинская СОШ» 

МЬОУ «Северокоммунарская СОШ» 

617240, Пермский край, 
Сивинский район, с. 
Сива, ул. 
Комсомольская, 21 
617246, Пермский край, 
Сивинский район, с. Буб, 
ул. Бубинская, 4 
617250, Пермский край, 
Сивинский район, с. 
Екатерининское, ул. 
Ленина, 43 
617240, Пермский край, 
Сивинский район, с. 
Сива, ул. Ленина, 57 
617252, Пермский край, 
Сивинский район, п. 
Северный Коммунар, ул. 
П-Осипенко, 6 



Сивинский 
муниципальный 
район 

МБОУ «Сивинская ВСОШ» 617240, Пермский край, 
Сивинский район, с. 
Сива, ул. Ленина, 57 

Уинский 
муниципальный 

айон 

Уинский муниципальный район 

f инскии 
муниципал ьный 

айон f 

Управление учреждениями образования администрации 
Уинского муниципального района 

МБОУ «Аспинская СОШ» 

617520 Пермский край, 
Уинский район, с. 
Уинское-ул. Кирова, 5 
617530 Пермский край, 
Уинский район, с. Аспа, 

л. Школьная, 40 
инскии 

муниципальный 
район 

МБОУ «Уинская вечерняя (сменная) общеобразовательная 
школа» 

17520 Пермский край, 
Уинский район, с. 
Уинское, ул. Светлая, 30 

Нытвенский 
муниципальный 
район 

Нытвенский муниципальный район 
Управление образования администрации Нытвенского 
муниципального района 

617000 Пермский край, 
г. Нытва, ул. 
Комсомольская, 39 

Октябрьский 
муниципальный 
район 

Октябрьский муниципальный район 
Районное управление образования Администрации 
Октябрьского муниципального района Пермского края 

Ординский муниципальный район 
МАОУ «Ашапская СОШ» 

617860, Пермский край, 
Октябрьский район, п. 
Октябрьский, ул. 
Ленина, 46 

Ординский 
муниципальный 
район 

617514 Пермский край, 
Ординский район, с. 
Ашап, пер. Советский, д. 

Ординский 
муниципальный 
район 

Ординский 
муниципальный 
район 

МБОУ «Карьевская СОШГ» 617515 Пермский край, 
Ординский район, с. 
Карьёво, ул. 
Центральная, д. 26 Центр; 
6175ТС 

Ординский 
муниципальный 
район 

МБОУ «Красноясыльская СОШ» 

МБОУ «Медянская СОШ» 

617510 Пермский край, 
Ординский район, с. 
Красный Ясыл, ул. 
Школьная, д. 11 
617505 Пермский край, 
Ординский район, с. 
Медянка, ул. 
Юбилейная, д.2 



Ординский 
муниципальный 

айон 
$ рдинский 
муниципальный 
район 

iviAuy «ординская СОШ» 

МБиу «Шляпниковская СОШ» 

617500 Пермский край, 
Ординский район, с. 
Орда, vn 1 Мая, д, 3 Ш -SL 

Ординский 
муниципальный 

айон 

^чеоно-консультационный пункт при МАОУ «Ординская 

617504 Пермский край, 
Ординский район, с. 
Шляпники, ул. Ленина, 
Д. 44 

$ 

СОШ» 

Управление образования администрации 
муниципального района Пермского края 

617500 Пермский край, 
Ординский район, с. 
Орда, VTI.1 Мая, д 3 а Ш рдинский 

муниципальный 
район 

Ординского Пермский край, 

исинский муниципальный район 
Управление образования администрации 
муниципального района 

6175( _ _._г г_._, 
Ординский район, с. 
Орда, утт Гов^тпгяд д \Д 

i-

-2-

-з-

Осинский 
муниципальный 

айон 
$ синский 
муниципальный 
район 
Осинский 
му н иципал ьн ый 
район 

Осинского 

МБОу Д О «Межшкольный методический центр» 

MRjy «исинская СОШ №1 имени Героя Российской 
Федерации В.П. Брюхова» 

Пермский муниципальный район 

618122, Пермский край, 
г. Оса, ул. Ленина, 25 

618120, Пермский край, 
г. Оса, ул. М. Горького, 
93 
618120, Пермский край, 
г. Оса, ул. Советская, 30 

Пермский 
муниципальный 
район 

Управление образования администрации муниципального 
образования «Пермский муниципальный район» 

Цчерский муниципальный район" 
Управление образования администрации 
муниципального района 

614506, Пермский район, 
д. Кондратово, 
Камскяя, 56 

ул. 

Очерский 
муниципальный 
район 

Очерского 

Карагайский муниципальный райшГ 

617140 Пермский край, 
г. Очер, ул. 
Ленина,д.53 

Карагайский 
муниципальный 
район 

Карагайский 
муниципальный 
район 

МБО у «Менделеевская СОШ» 

МБиу «карагайская СОШ № 1» 

617200, Пермский край, 
Карагайский район, п. 
Менделеево, ул. Н. 
Кузнецова, д.30 9 е 

617210 Пермский край, 
с. Карагай, ул. Гагарина, 
4. J 



т 

ъ 

Г7 

-27 

^ 7 

^47 

Карагайский 
муниципальный 
)аион 
арагайский 

муниципальный 
район 

Карагайский 
муниципальный 
район 

Карагайский 
муниципальный 
эайон 

"ti лрагайский 
муниципальный 
район 

Карагайский 
муниципальный 
район 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
муниципальный 
район 
Соликамский 
муниципальный 
район 

Соликамский 
муниципальный 
район 

Соликамский 
муниципальный 

МЬОУ «Карагайская СОШ № 2» 

МЬОУ «Рождественская СОШ» 

МЬОУ «Нердвинская СОШ» 

МЬОУ «Обвинская СОШ» 

МЬОУ «Карагайская открытая (сменная) общеобразовательная 
школа» 

МКУ «Управление образования администрации Карагайского 
муниципального района» 

617210 Пермский край, 
с. Карагай, ул. 
Российская, л. 1 
617222 Пермский край, 
Карагайский район, с. 
Рождественск, ул. Мира, 
32 
617231 Пермский край, 
Карагайский район, с. 
Hep два, ул. 
Республиканская. 27 
617215 Пермский край, 
Карагайский район, с. 
О б в и н с к ^ л . Мира, 4 
617210 ГГермский край, 
Карагайский район, с. 
Карагай, пер. Школьный, 
_8 
617210 Пермский край, 
Карагайский район, с. 
Карагай, ул. Кирова, 2 

Соликамский городской округ 
Управление образования администрации города Соликамска | 618551, г. Соликамск, ул. 

Набережная^б 
Соликамский муниципальный район 

МЬОУ «1 ородищенская СОШ» а 

МБОУ «Касибская СОШ» 

МЬОУ «Краснобережская СОШ» 

МАОУ «Родниковская СОШ» 

618510, Пермский край, 
Соликамский р-н, с. 
Городище, ул. 
Школьная, д. 1 
618531, Пермский край, 
Соликамский р-н, с. 
Касиб, ул. Набережная, 
ЖП 
618506, Пермский край, 
Соликамский р-н, п. 
Красный Берег, переулок 
Школьный, л.4 
618503, Пермский край, 
Соликамский р-н,п. 



район Родники, ул. Школьная, 
А2 

Соликамский 
муниципальный 
район 

МЬОУ «Симская СОШ» 618505, Пермский край, 
Соликамский р-н, п. 
Сим, ул. Молодежная, д. 
7 

Соликамский 
муниципальный 
район 

МАОУ «Тохтуевская СОШ» 618507, Пермский край, 
Соликамский р-н, с. 
Тохтуево, ул. 
Молодежная, д.5 
618507, Соликамский 
район, с. Тохтуева, ул. 
Молодежная, д.5 

Соликамский 
муниципальный 
район 

Управление образования Соликамского муниципального 
района 

Чайковский муниципальный район 
Чайковский 
муниципальный 
район 

Управление общего и профессионального образования 
администрации Чайковского муниципального района 

617760, Пермский край, 
г. Чайковский, ул. 
Горького, д.22 

Юрлинский муниципальный район 
Управление образования администрации Юрлинского 
муниципального района 

Юрлинский 
муниципальный 
район 

619200, Пермский край, 
с. Юрла, ул. Ленина д. 15 

Кизеловский муниципальный район 
Кизеловский 
муниципальный 
район 

Управление образования администрации Кизеловского 
муниципального района 

618350, Пермский край, 
г. Кизел, ул. 
Луначарского 19, каб. 

Чусовской муниципальный район 
Управление образования администрации 
муниципального района 

Чусовской 
муниципальный 
район 

Чусовского 618204 Россия, 
Пермский край, г. 
Чусовой, ул. 
Лъюьвенская, 70а 

Юсьвенский муниципальный район 
МЬОУ «Юсьвинская СОШ имени народной арти Юсьвинский 

муниципальный 
•айон pai 

Котельниковой» 
народной артистки РФ А. Г. 619170, Пермский край, 

Юсьвинский район, с. 
Юсьва, ул. Советская, 31 
619176^ Пермский край, 
Юсьвинский район, с. 
Крохалево, ул. 
Центральная, 56 

юьвинскии 
муниципальный 
район 

МЬОУ «Крохалевская СОШ» 



Юсьвинский 
муниципальный 
район 

Отдел по управлению муниципальными учреждениями 
администрации Юсьвинского муниципального района 

619170, Пермский край, 
Юсьвинский район, с. 
Юсьва, ул. Советская, 19 

Оханский муниципальный район 
61400U, Пермский край, 
Оханский район, г. 
Оханск, ул. 
Куйбышева,35, каб.28 

Оханский 
муниципальный 
район 

Отдел образования управления муниципальными 
учреждениями администрации Оханского муниципального 
района 

Березовский муниципальный район 
617570, Пермский край, 
с. Березовка, ул. Ленина, 
д. 33 

Березовский 
муниципальный 
район 

МКУ «Управление образования администрации Березовского 
района Пермского края» 

Куединский муниципальный район 
617700, п. Куеда, ул. 
Гагарина 27 

Куединский 
муниципальный 
район 

Управление муниципальными учреждениями администрации 
Куединского района 

г. Березники 
618400, Пермский край, 
г. Березники, пер. 
Школьный, д.2 

1 

2 

г. Березники 
МАОУ «СОШ №1» 

618400, Пермский край, 
г. Березники, ул. 
Пятилетки, д.21 

г. Березники 
МАОУ «СОШ №2» 

6184Z6, Пермский край, 
г. Березники, ул. Мира, 
Д.48 

3 

4 

5 

6 

7 

г. Березники МАОУ «СОШ с углубленным изучением отдельных предметов 
№3» 

618426, Пермский край, 
г. Березники, ул. 30 лет 
Победы, д.38 

г. Березники 
МАОУ «СОШ № 5» 

618422, Пермский край, 
г. Березники, ул. 
Юбилейная, д.78 

г. Березники 
МАОУ «СОШ №8» 

618416, Пермский край, 
г. Березники, ул. 
Потемина, д.З 

г. Березники 
МАОУ «Гимназия №9» 

0184^5, Пермский край, 
г. Березники, ул. Мира, 
Д.98а 

г. Березники 
МАОУ «СОШ №10» 

618426, Пермский край, г. Березники МАОУ «СОШ №14» 



8 

9 

0 

1 

2 

г. Березники 

г. Березники 

г. Березники 

г. Березники 

МАОУ «СОШ №22» 

МАОУ «СОШ №30» 

МАОУ «Лицей №1» 

МАОУ«В(С)ОШ» 

г. Березники, ул. 
Набережная, д.47 
618409, Пермский край, 
г. Березники, м-н 
Усольский, ул. 
Дощенникова, д.4 
618416, Пермский край, 
г. Березники, ул. 
Свердлова, д.79 
618400, Пермский край, 
г. Березники, ул. Карла 
Маркса, д.49 
618416, Пермский край, 
г. Березники, ул. 
Черняховского, д.73 

Суксунский муниципальный район 
Суксунский 
му н иципал ьный 
район 

Отдел образования Администрации Суксунского 
муниципального района 

617560, Пермский край, 
п. Суксун, ул. Карла 
Маркса, 4 

Кочевский муниципальный район 
Кочевский 
муниципальный 
район 

Управление образования администрации Кочевского 
мцниципального района 

619320, Пермский край, 
с. Кочёво, ул. Калинина, 

Кудымкарский муниципальный район 
Кудымкарский 
муниципальный 
район 

МУ «Управление образования администрации Кудымкарского 
муниципального района» 

619000, г. Кудымкар, ул. 
Пермяцкая, 47 

Добрянский муниципальный район 
Добрянский 
муниципальный 
район 

Управление образования администрации Добрянского 
муниципального района 

618740, Пермский край, 
Добрянка, ул. Советская, 
14 

Чердынский муниципальный район 
Чердынский 
муниципальный 
район 

Управление образования администрации Чердынского 
муниципального района 

618740, Пермский край, 
г. Чердынь, ул. 
Юргановская, 66 

1 айнский муниципальный район 
1 айнский 
му ни ципал ьный 
район 

Управление образования администрации Гайнского 
муниципального района 

619650 Пермский край, 
Гайнский район п. 
Гайны, ул. Кашина, 41 



г. Лысьва 

Т Усольский 
муниципальный 
район 
Усольский 
муниципальный 
район 

Частинский 
муниципальный 
район 

г. Лысьва 
Управление образованием администрации г. Лысьва Т. Лысьва, утт Мира, 

д.26, кабинетов Л 
Усольский муниципальный район 

МБОУ «Усольская СОШ №1» 

МБОУ «Ординская СОШ» 

618460, г. Усолье, ул. 
Солеваров, 161 

618455,—п.—Орел;—улг 
Советская, 72а 

Частинский муниципальный район 
Управление образования Администрации частинского 
муниципального района 

617170, Пермский край, 
с. Частые, 
Луначарского, 3 

ул. 

Городской округ, 
ЗАТО Звёздный 

Городской округ ЗАТО Звёздный 
МБОУ СОШ, ЗАТО Звёздный 614575. Пермский край, 

п. Звёздный, ул. 
Школьная, 8 

Чернушинский 
муниципальный 
ряйон 

Чернушинский муниципальный район 
Управление образования администрации Чернушинского 
муниципального района 

617830, Пермский край, 
г. Чернушка, 
Нефтяников д. 1 ул. 


